广东新宏泽包装股份有限公司监事会 关于对深圳证券交易所关注函回复的意见

广东新宏泽包装股份有限公司(以下简称"公司"或"新宏泽")于 2020年4月17日收到深圳证券交易所公司管理部出具的《关于对广东新宏泽包装股份有限公司的关注函》(中小板关注函【2020】第230号)。作为公司的监事,根据《关注函》的要求,就关注事项进行了认真核查,我们发表意见如下:

一、就联通纪元不再纳入公司合并报表事项,你公司拟提请董事会审议并在 董事会审议通过后执行。请结合《公司法》及公司章程的相关规定,说明该事项 是否属于公司董事会职权范围,是否应提交公司股东大会审议。请独立董事和监 事发表意见。

我们认为,鉴于 2020 年 3 月下旬,公司控股子公司江苏联通纪元印务股份有限公司及其子公司的公章、印鉴等被原总经理莫源等人掌握,公司对上述公章、印鉴等失去控制,公司无法掌握相关江苏联通纪元印务股份有限公司及其子公司账册凭证、实际经营情况、资产状况及面临的风险等信息,无法对江苏联通纪元印务股份公司及其子公司的重大经营决策、人事、资产等实施控制,失去对上述控股子公司及其子公司的控制权。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引(2020年修订)》等的有关规定,控股子公司不纳入合并报表将直接影响上市公司信息披露的工作以及上市公司主要财务数据情况。另,根据《公司法》第四十六条、第一百零八条以及《公司章程》第一百零八条第(四)、(五)、(十六)、(十八)等规定,江苏联通纪元印务股份有限公司不再纳入公司合并报表事项,属于董事会的职权范围。因此,为保障上市公司全体股东的权益,同意就江苏联通纪元印务股份有限公司不再纳入公司合并报表事项提交公司董事会审议,并根据《公司法》第三十七条、第九十九条以及《公司章程》第四十一条等规定提交公司 2019 年度股东大会审议。

二、请说明收购完成至今,你公司对联通纪元采取的整合措施、内部控制措施及其有效性;自查并说明前期你公司涉及联通纪元失控风险及相关诉讼的信息



披露是否真实、准确、完整、及时、公平。请独立董事和监事发表意见。

我们认为,公司自收购完成后,已积极采取各种措施对江苏联通纪元印务股份有限公司进行整合,包括但不限于经营管理体系整合、管理上整合、技术人员整合等,通过改组董事会及委派财务负责人等措施积极努力实现对江苏联通纪元印务股份有限公司的有效内部控制,截止2019年12月31日对该公司尚具有控制权。鉴于2020年3月下旬,江苏联通纪元印务股份有限公司原总经理莫源等控制印章等原因,致使公司对江苏联通纪元印务股份有限公司的内部控制失效,失去对上述控股子公司及其子公司的控制权。

公司已根据相关法律法规的要求履行了信息披露义务,充分披露了江苏联通纪元印务股份有限公司的失控风险以及诉讼情况,上述信息披露真实、准确、完整、及时、公平。

(以下无正文)

关注函回复的意见》之签字页)
监事:

郭明亮

林镇喜

(本页无正文,为《广东新宏泽包装股份有限公司监事会关于对深圳证券交易所

广东新宏泽包装股份有限公司监事会时间: 2020年4月20日

黄绚绚